[bookmark: _GoBack]

年　　月　　日
観音寺市長　　　　宛て
所　 在 　地
商店街団体名　　　　　　　　印
年度観音寺市商店街等活性化促進事業補助金に係る補助事業の実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定通知のあった上記補助事業を完了しましたので、観音寺市商店街等活性化促進事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記の書類を添えて報告します。
記
１　補助事業に要した経費　　　　　金　　　　　　　　円
２　補助金交付決定通知額　　　　　金　　　　　　　　円
３　補助事業の実績書　別紙１のとおり
４　補助事業に係る経費の配分書　別紙２のとおり

　別紙１―(１)
観音寺市商店街等活性化促進事業実績書
１　商店街団体名
２　補助事業名
３　設置場所
４　実施期間　　 年　 月　 日　～　 年　 月　 日
５　促進事業の資金調達
	調達区分
	計画（単位円）
	実績（単位円）

	市補助金

	自己資金

	借入金

	その他

	合計

＊添付書類　・補助事業に要する経費に係る請求書及び領収書の写し
・補助事業に要する経費支払に係る口座振替書又は通帳の写し
・請負書又は契約書の写し
・商店街団体とテナントとの店舗賃借料に係る家賃補助契約書の写し
・テナントと店舗所有者との店舗賃借料に係る賃借契約書の写し
・成果物又は写真

　別紙１―(２)（集客資源活用型―街並整備事業用）
（情報対応型事業用）
６　促進事業実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	種類
	数量
	単価
	事業費
	備考(構造、仕様等)

	計画

	合計

	実績

	合計

　別紙１―(２)（集客資源活用型―にぎわい力向上事業用）
（空き店舗活用型事業用）
６　促進事業実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	細目
	金額
	積算根拠
	備考

	計画

	合計

	実績

	合計